
GÜN SAAT Online/Paper Submission
112 Digital Design Studio I

( Bilgisayar Lab.)
115 Studio I

216 

Derslik

219 

Derslik

220 

Derslik
315 Derslik 316 Derslik 317 Derslik 319 Derslik 322 Derslik 323 Derslik 412 Derslik 413 Derslik 414 Derslik 415 Derslik 416 Digital Design Studio 2 417 Maket Atolyesi 420-421 Derslik 515 Derslik 519 Laboratuvar 523 Derslik Training Kitchen Bakery and Pastry Kitchen 2. Kat Toplantı Odası 2. Kat Camlı Oda Submission

100 kişilik 18 PC+9 kişi 50 kişilik 23 kişilik 20 kişilik 10 kişilik 31 kişilik 31 kişilik 26 kişilik 33 kişilik 18 kişilik 12 kişilik 22 kişilik 21 kişilik 20 kişilik 21 kişilik 9 kişilik 15 kişilik 41 kişilik 20 kişilik 5 Kişilik 22 kişilik

09:00-

10:00

ASC 106 Sokak Lezzetleri

 Öğr. Gör. Songül Çoban

ASC 228 Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

10:00-

11:00

ING 202 İngilizce 4 Öğr. Gör. 

Burak Özyıldırım (GAST)

ÇAN 104

DRAMATURGİ

DR. ÖĞR. ÜY. GÖKHAN AŞÇI

11:00-

12:00
ASC 216 Moleküler Gastronomi 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

12:00-

13:00

13:00-

14:00

COM 204

Digital Graphic II

Inst. Miray ÖZCAN AL-TAI

ÇAN 108

ANİMASYONA GİRİŞ

ÖĞR. GÖR. FATİH YALÇIN

COM 106

Introduction to Motion Picture

Evrim NACAR, PhD.

ASC 102 Temel Yiyecek Üretimi-2

 Öğr. Gör. Erman BAŞ

14:00-

15:00

ASC 102 Temel Yiyecek Üretimi-2

 Öğr. Gör. Erman BAŞ

15:00-

16:00

ÇAN 310

SES TASARIM II

DR. ÖĞR. ÜY. KERİM KARAGÖZ

ASC 102 Temel Yiyecek Üretimi-2

 Öğr. Gör. Erman BAŞ

16:00-

17:00

ASC 102 Temel Yiyecek Üretimi-2

 Öğr. Gör. Erman BAŞ

17:00-

18:00

09:00-

10:00

ASC 202 Yöresel Mutfaklar 

Öğr. Gör. Erman BAŞ

FZY 102- Fizyoterapide 

Temel Ölçme ve 

Değerlendirme Öğr. 

Gör. Alev DOĞAN 

(Teorik)

FZY 102- Fizyoterapide Temel 

Ölçme ve Değerlendirme Öğr. 

Gör. Alev DOĞAN 

(Teorik)

ÇAN 214

SENARYO

DR. ÖĞR. ÜY. GÖKHAN AŞÇI

10:00-

11:00

ÇAN 302

TİPOGRAFİ

DR. ÖĞR. ÜY. KENAN DİREK

ASC 116 Yemek İnanış ve 

Ritüelleri

 Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

ELG 202.01 Almanca 2 

Öğr. Gör. Melike Polat 

(GAS+COM+COMP+TRM)

ÇAN 110

OPTİK VE IŞIK

DR. ÖĞR. ÜY. KERİM KARAGÖZ

11:00-

12:00
YTO 102 Turkish Language 

for Foreigners 2

Öğr. Gör. Emre Kasapoğlu

ASC 210 Mutfak Akımları

 Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

ILE 502

Sosyal Medya Araştırmaları

Dr. Öğr. Üyesi Cem HAKVERDİ

COM 472

Illustration

Inst. Miray ÖZCAN AL-TAI

12:00-

13:00

ELG 202.02 Almanca 2                 

Öğr. Gör. Melike POLAT (GAST)

13:00-

14:00

ÇAN 202

DESEN II

DR. ÖĞR. ÜY. KENAN DİREK

TRM 432 

Strategic Management 

Asst. Prof. Aslı ERSOY

ÇAN 312

FİLM YÖNETMENLİĞİ

DR. ÖĞR. ÜY. GÖKHAN AŞÇI

COM 372

Storyboard

Inst. Miray ÖZCAN AL-TAI

COM 404

Production and Directing

Cem HAKVERDİ, PhD.

ASC 110 Soğuk Mutfak ve Mezeler 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

14:00-

15:00

COM 208

Journalism

Miray ÜRKMEZER, PhD.

ASC 110 Soğuk Mutfak ve Mezeler 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

15:00-

16:00

ÇAN 204

KARAKTER TASARIM II

ÖĞR. GÖR. MİRAY ÖZCAN ALTAİ

ASC 110 Soğuk Mutfak ve Mezeler 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

16:00-

17:00

ASC 110 Soğuk Mutfak ve Mezeler 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

17:00-

18:00

18:00-

19:00

19:00-

20:00

09:10-

10:00 ASC 222 Tarif Geliştirme ve Tadım 

Öğr. Gör. Selma Lubabe ERDOĞAN

10:00-

11:00
ELG 402 Almanca 6                    

Öğr. Gör. Melike POLAT

ASC 208 Sektör Analizi ve Örnek Çalışma

 Öğr. Gör. Selma Lubabe ERDOĞAN

11:00-

12:00

MTZ 544/MIM 544  

Mimarlık 

Kuramları

Prof. Dr.

Sülün Evinç 

Torlak

ILE 501

Sosyal Bilimlerde Araştırma

Dr. Öğr. Üyesi Burçin ÜNAL

YTT 202 Turkish History for 

Foreigners 2

Öğr. Gör. Ozan Sağlık 

COM 470

Motion Graphics

Inst. Melis TAŞ

ÇAN 304

PERSPEKTİF VE TEKNİK ÇİZİM II

ÖĞR. GÖR. TÜLAY ÖZBEY

ASC 104 Pastane Ürünleri  1. grup

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

12:00-

13:00

ELG 302 Almanca 4 Öğr. Gör. 

Melike Polat

13:00-

14:00

ÇAN 206

KURGU

DR. ÖĞR. ÜY. EVRİM NACAR

COM 110

Digital Presentation Skills

Inst. Miray ÜRKMEZER

ÇAN 316

ÇAĞDAŞ SANAT TARİHİ

ÖĞR. GÖR. TÜLAY ÖZBEY

ASC 104 Pastane Ürünleri 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

14:00-

15:00

MTZ 534 / MIM 534 

 Edebiyat ve 

Mimarlık

 Prof. Dr. Erol 

SAYIN

ILE 506

Sosyal Ağlarda Pazarlama

Dr. Öğr. Üyesi Gaye TOPA ÇİFTÇİ

ASC 104 Pastane Ürünleri 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

15:00-

16:00

ASC 104 Pastane Ürünleri 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

16:00-

17:00
GE 402 (TR) İnovasyon ve 

Girişimcilik

Öğr. Gör. Dr. Meral Sayın

HIST 202 Türkiye 

Tarihi 

Öğr. Gör. Ercan 

Koç

HIST 202 Türkiye Tarihi 

Öğr. Gör. Ercan Koç

HIST 202 Türkiye 

Tarihi 

Öğr. Gör. Ercan 

Koç

HIST 202 Türkiye Tarihi 

Öğr. Gör. Ercan Koç

17:00-

18:00

18:00-

19:00

19:00-

20:00

09:00-

10:00

ING 102 İngilizce 2

Öğr. Gör. Burak Özyıldırım

ING 102 İngilizce 2

Öğr. Gör. Burak Özyıldırım

ING 102 İngilizce 2

Öğr. Gör. Burak Özyıldırım

ASC 104 Pastane Ürünleri 2. grup

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

10:00-

11:00

ASC 104 Pastane Ürünleri 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

11:00-

12:00

GAST 208

Gastronomi Tarihi 

Öğr. Gör. İlkay Elmacı

ILE 510 

Dijital Kültür ve Güncel Yaşam 

Öğr. Gör. Dr. Beyza SARGIN

COM 304

Visual Composition

Burçin ÜNAL, PhD.

ÇAN 102

TEMEL TASARIM II

ÖĞR. GÖR. TÜLAY ÖZBEY

ASC 104 Pastane Ürünleri 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

12:00-

13:00

13:00-

14:00

RUS 302 Rusça 2 

Öğr. Gör. Ayda Karaali

ÇAN 212

SOSYOLOJİ

ÖĞR. GÖR. DR. BEYZA SARGIN

COM 466

TV Production

Cem HAKVERDİ, PhD.
ASC 204 Dünya Mutfakları 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

14:00-

15:00

GAS 304

Sensory Analysis

Dr. Öğr. Üyesi Zehra 

Kaya 

STAT 101(TR) İstatistik

Öğr. Gör. Erman Baş

ÇAN 306

SAHNE TASARIM II

ÖĞR. GÖR. TÜLAY ÖZBEY

ÇAN 106

ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ

ÖĞR. GÖR. GÜLENDAM DEMİR
ASC 204 Dünya Mutfakları 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

15:00-

16:00

RUS 402 Rusça 4 

Öğr. Gör. Ayda Karaali

ASC 204 Dünya Mutfakları 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

16:00-

17:00

ASC 204 Dünya Mutfakları 

Öğr. Gör. Selma Lubabe 

ERDOĞAN

17:00-

18:00

TKL 102 Türkçe 2

Öğr. Gör. Oğuzhan Kaba

GS 301 

Bilimsel Proje 

Hazırlama

Öğr. Gör. Özge 

Elmas

TKL 102 Türkçe 

2

Öğr. Gör. 

Oğuzhan Kaba

TKL 102 Türkçe 2

Öğr. Gör. Oğuzhan Kaba

TKL 102 Türkçe 

2

Öğr. Gör. 

Oğuzhan Kaba

TKL 102 Türkçe 2

Öğr. Gör. Oğuzhan Kaba

18:00-

19:00

09:00-

10:00

GAS 302

Turkish Cuisine 2

Öğr. Gör. Tamer Taşçı

10:00-

11:00

ILE 508

Dijital Platformlarda İtibar Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Beyza SARGIN

ÇAN 308

3B ANİMASYON II

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ

11:00-

12:00

ASC 206 Beslenme Antropolojisi 

Öğr. Gör. Erdi EREN

          

COM 376

Interface Design

Inst. Irmak SAYGI

GE 102(ENG) City Culture

Öğr. Gör. Ozan Sağlık

(paper submission)

ILE 517
Bilimsel Araştırma Projesi Hazırlama
Öğr. Gör. Özge ELMAS

COM 402

Graduation Project

Burçin ÜNAL, PhD.

12:00-

13:00

13:00-

14:00

ASC 218 Yemek Stilistliği ve 

Fotoğrafçılığı 

Öğr. Gör. Songül ÇOBAN

BES 202- Beslenme 

İlkeleri

Öğr. Gör. İlkay ELMACI

BES 202- Beslenme İlkeleri

Öğr. Gör. İlkay ELMACI

COM 306

Mobile Applications

Inst. Burçin ÜNAL

ILE 504
Sosyal Medya İçerik Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Evrim NACAR

ÇAN 208

2B ANİMASYON II

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ

14:00-

15:00

ÇAN 314

DİJİTAL OYUN TASARIM II

DR. ÖĞR. ÜY. KERİM KARAGÖZ

COM 202

New Media

Burçin ÜNAL, PhD.

ÇAN 210

3B MODELLEME II

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

CSE 206

Computer Organization

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

GAS 306

World Cuisine 2

Öğr. Gör. Tamer Taşçı

CSE 204

Database Management Systems

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)
GAST 306 

Dünya Mutfakları 

Öğr. Gör. S.Lubabe Erdoğan

TE 1414

Introduction to Data Science

(Assoc. Prof. Dr. Umut TOSUN)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

TE 1304

Mobile Programming

(Asst. Prof. Dr. Raziye 

DEMİRALAY)
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Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)
TE 1407

Introduction to Data Mining

(Asst. Prof. Dr. İlker KÖSE)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

TE 1401

Profession Seminar 1

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

CSE 306

Computer Architecture

(Asst. Prof. Dr. Naci ER)

CSE 308

Formal Languages and Automata 

Theory

(Asst. Prof. Dr. Naci ER)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

MIM 472

Mesleki Uygulama

ARCH 472 

Professional 

Practice

Inst. Selin Çoruh

Prep School  (Pre-int)

ARCH 442

Architecture and 

ArchaeologyMAT 102 Mathematics

Dr. Öğrt. Üyesi Sezin 

Zengin Martinez

GAST 114 

Temel Mutfak Teknikleri 

Öğr. Gör. Erman Baş

GAST 302

Türk Mutfağı 

Öğr. Gör. Erman Baş

GMS/GST/GMSE/GSTE 

516

Yemeklerin Kimyasal 

Yapıları 

Prof. Dr. Haluk 

Hamamcı
GAS 204 

Culinary Techniques 2

Öğr. Gör. Tamer Taşçı

TRM 434

Sustainability in Tourism 

Asst. Prof. Dimitrios 

AGOURIDAS

Office 408

GAS 420 

Pastry making and Chocolatery 

Öğr. Gör. S. Lubabe Erdoğan

GSTE 502 

Sectoral Seminars 

Doç. Dr. Esra Mankan

GMSE/GSTE 512

Molecular Gastronomy

Doç. Dr. Esra Mankan

GMS  512/GST 512 

Moleküler Gastronomi 

Doç. Dr. Esra Mankan

MIM 430

Rhinoceros

ARCH 446

Rhinoceros

Inst. Başak Erinan

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

TRM 492

Alternative Tourism 

Asst. Prof. Aslı ERSOY

Prep School  (Pre-int)

GE 102 Kent Kültürü 

Dr. Öğr. Gör. Nilgün 

Akbulur Çoban (ödev 

teslim)

TRM 476 

Special Topics in Tourism 

Asst. Prof. Dimitrios 

AGOURIDAS

Office 408

STAT 102 Statistics

Prof. Dr. Mehmet 

Durdu Öner

GMSE/GSTE 506 

Basic Cooking 

Techniques 

Prof. Dr. Mehmet 

Durdu Öner

ARCH 428 

Occupational 

Health

and Safety 

Legislation

Asst. Prof. Dr. 

Bayram ErGAS 422

Fundamental of Digestion 

Prof. Dr. Haluk Hamamcı

PHY 102

Physics 2

(Asst. Prof. Dr. Gökhan TORUN)

TRM 242

Tourism and Social Sciences 

Asst. Prof. Dimitrios 

AGOURIDAS

Office 408

GAS 108

Nutrition Science 

Öğr. Gör. İlkay Elmacı

MAT 202 Differential 

Equations

Dr. Öğr. Üyesi 

GökhanTorun

TE 1408

Artificial Neural Networks and Its Applications

(Asst. Prof. Dr. Hüseyin KUSETOĞULLARI)

GAST 312 

Maliyet Muhasebesi 

Öğr. Gör. Kemal Coşkun

ARCH 101-Basic Design

ARCH 102-Introduction to Architectural Design

ARCH 201-Architectural Design I

ARCH 202-Architectural Design II

ARCH 301-Architectural Design III

ARCH 302-Architectural Design IV

ARCH 401-Architectural Design V

ARCH 402-Architectural Design VI

MIM 201-Mimari Tasarım I

MIM 202-Mimari Tasarım II

MIM 301-Mimari Tasarım III

MIM 302-Mimari Tasarım IV

MIM 401-Mimari Tasarım V

MIM 402-Mimari Tasarım VI

Asst.Prof. Dr. Elif Gizem Yetkin

 Assoc. Prof. Dr. Rokhsaneh Rahbarianyazd 

Assoc. Prof. Dr. Hourakhsh Ahmad Nia

Inst. İlker Ümit Karaduman 

Inst. SüleymanDalabasmaz

Inst. İlker Yılmaz 

Öğr. Gör. Duygu Yıldız 

Öğr. Gör. Deniz Can Vural

Öğr. Gör. Selin Çoruh

TRM 312 

Cost Accounting 

Inst. Kemal COŞKUN
GAS 104

Food Science 

Öğr. Gör. İlkay 

Elmacı

GAS 306

World Cuisine 

Öğr. Gör. Tamer 

Taşçı

CSE 304

Software Engineering

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

ANT 102 – Anatomi II 

Dr. Öğr. Üyesi Erdem 

DEMİR

FZY 202 – Klinik 

Bilimler II Dr. Öğr. 

Üyesi Erdem DEMİR

Prep School  (Pre-int)

Prep 

School  

(Elem.)

GE 402 Innovations and 

Entrepreneurship 

Öğr. Gör. Dr. Meral Sayın

ANT 102 – Anatomi II 

Dr. Öğr. Üyesi Erdem DEMİR

Prep School  (Pre-int)

ARCH 444 

Palimpsest Cities: 

İstanbul

Asst. Prof. Dr.

Muzaffer Özgüleş 

FZY 202 – Klinik Bilimler II Dr. 

Öğr. Üyesi Erdem DEMİR

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)
TRM 202 

Organizational Behaviour 

Asst. Prof. Aslı ERSOY

GAST 206

Yiyecek İçecek 

Yönetimi

Öğr. Gör. Tamer 

Taşçı

Prep School  (Pre-int)
GAST 108

Beslenme Bilimi 

Doç. Dr. Esra Mankan

FZY 210- Omurga 

Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi 

Erdem DEMİR

FZY 210- Omurga Sağlığı Dr. Öğr. 

Üyesi Erdem DEMİR

ARCH 436

Media Technology and City 

Design and Development

Prof. Dr. Erol Sayın
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FZY 206- İş ve Uğraşı 

Tedavisi

Öğr. Gör. Ayşe Şebnem 

TEKİN – Öğr. Gör. Alev 

DOĞAN

FZY 206- İş ve Uğraşı Tedavisi

Öğr. Gör. Ayşe Şebnem TEKİN – 

Öğr. Gör. Alev DOĞAN

ENG 202 İngilizce 4   

Öğr. Gör. Tuğçe Şahin Erdem 

(COMP+GAS+COM+TRM)

(Paper Submission to Office 212 

(Sinem Arslan Dönmez)

CSE 104

Computer Programming 2

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)TE 1412

Introduction to Machine Learning

(Asst. Prof. Dr. Raziye 

DEMİRALAY)

MAT 106 Calculus 2

Dr. Öğr. Üyesi GökhanTorun

TE 1406

Game Programming

(Asst. Prof. Dr. Raziye 

DEMİRALAY)

MTZ 528 / MIM 528 Rekabetçilik ve 

Kümelenme

Dr. Meral SAYIN

GAS 204 

Culinary Techniques 2

Öğr. Gör. Tamer Taşçı
Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

GAST 104

Gıda Bilimi 

Prof. Dr. Y. Birol Saygı

Alanya Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı Final Sınav Programı 
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Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

TE 1404

Career Preparation Study

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

ARCH 322 

History of Art and 

Architecture IV 

Prof. Dr.

Sülün Evinç Torlak

TE 1402

Profession Seminar 2

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

Prep School  (Pre-int)
MTZ 530 / MIM 

530 Modernite 

ve Mimarlık 

Yaklaşımları

Prof. Dr.

Sülün Evinç 

Torlak

CSE 302

Project Design

(Asst. Prof. Dr. Mehmet KARAKOÇ)

CSE 102

Discrete Mathematics

(Asst. Prof. Dr. Naci ER)

CSE 202

Programming Languages

(Asst. Prof. Dr. Naci ER)



09:00-

10:00

GAS 114

Basic Culinary 

Techniques 

Öğr. Gör. Erdi Eren

10:00-

11:00

11:00-

12:00

COM 104

Basic Design II

Inst. Miray ÖZCAN AL-TAI

GAS 114

Basic Culinary Techniques 

Öğr. Gör. Erdi Eren

12:00-

13:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

09:00-

10:00

10:00-

11:00

GMSE/GSTE 504

Sensory Analysis in 

Gastronomy

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

09:00-

10:00

10:00-

11:00
GMS/GST 504 
Gastronomide Duyusal Analiz 
Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kaya

11:00-

12:00

COM 310

Social Media Management

Gaye TOPA ÇİFTÇİ, PhD.
12:00-

13:00

13:00-

14:00

COM 102

Mass Communication Theories

Burçin ÜNAL, PhD.

14:00-

15:00

COM 308

Video Editing

Cem HAKVERDİ, PhD.

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

09:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

COM 262

Art History

Burçin ÜNAL, PhD.
12:00-

13:00

13:00-

14:00

COM 206

Basic Photography

Cem HAKVERDİ, PhD.

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

09:00-

10:00

10:00-

11:00

11:00-

12:00

12:00-

13:00

13:00-

14:00

14:00-

15:00

15:00-

16:00

16:00-

17:00

17:00-

18:00

18:00-

19:00

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

GAST 204

Mutfak Teknikleri 2

Öğr. Gör. Erdi Eren

MIM 344 

Mimarlık ve Kentsel 

Mekan

Öğr. Gör. Deniz Can 

Vural

TRM 316 

Regulations and Rules in 

Tourism

Asst. Prof. Nihan SİDAR

Office 306

TRM 106

Tourism Geography 

Asst. Prof. Dimitrios 

AGOURIDAS

Office 408

Prep 

School  

(Elem.)

MIM 232 

Çağdaş Taşıyıcı

Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi

Bayram Er

ENG 102 İngilizce 2   

Section 3      

Öğr. Gör. Tuğçe Şahin Erdem 

(COMP)

GST 502 

Sektörel Seminerler 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

MIM 332 

Mimaride Strüktür 

Tasarımı

Öğr. Gör. Süleyman 

Dalabasmaz

MIM 282 Yapı Fiziği ve 

Çevresel Kontrol I

ARCH 282  Building 

Physics and 

Environmental Control I

Inst. Ece Alara Alankaya

ARCH 332 

Structural Design

in Architecture

Assoc. Prof. Dr.

Hourakhsh Ahmad Nia

MIM 104

Grafik İletişim II 

ARCH 104

Graphic 

Communication 

II 

Inst. Deniz Can 

Vural

(13:00-17:00)

ARCH 314 

New Towns

Prof. Dr. Erol Sayın
ARCH 232 

Contemporary Structural 

Systems

Asst. Prof. Dr. Bayram Er

GAST 304

Duyusal Analiz ve Laboratuvar 

Teknikleri 

Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

TRM 102

 

Business and Management

 

Asst. Prof. Nihan SİDAR

ARCH 334 

Cities, Culture

and Creativity

Assoc. Prof. Dr.

Rokhsaneh 

Rahbarianyazd

MIM 222 

Mimarlık Tarihi II

ARCH 222 

History of 

Architecture II

Asst.Prof. Dr. 

Muzaffer Özgüleş

ENG 102 İngilizce 2   

Section 1      

Öğr. Gör. Tuğçe Şahin Erdem 

(COMP+ COM)

ARCH 114 

Digital Presentation

in Architectural Design

Inst. Selin Çoruh

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep School  (Pre-int)
TRM 104

Economics 2  

Inst. Kemal COŞKUN

ARCH 252 

Building 

Construction 

Technologies

Asst. Prof. Dr. 

Bayram Er 
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Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep School  (Pre-int)

GAST 204
Mutfak Teknikleri 2
Öğr. Gör. Erdi Eren

Prep School  (Pre-int)

Prep School  (Pre-int)

ENG 102 İngilizce 2   

Section 2      

Öğr. Gör. Tuğçe Şahin Erdem 

(ARCH + TRM + GAS)

GST 506

Temel Pişirme Yöntemleri

Dr. Öğr. Üyesi Gülden Kılıç

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

Prep 

School  

(Elem.)

FZY 104- Elektrofiziksel 

Ajanlar Öğr. Gör. Ayşe 

Şebnem TEKİN

(teorik)

FZY 104- Elektrofiziksel Ajanlar 

Öğr. Gör. Ayşe Şebnem TEKİN

(teorik)

ARCH 328 

Typmorhological 

Analysis in Urban 

Studies

Assoc. Prof. Dr.

Rokhsaneh 

Rahbarianyazd

Prep 

School  

(Elem.)


